
UCHWAŁA NR XXXII/198/05 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE  

z dnia 28 grudnia 2005 r. 
w sprawie przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą „Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Siemiatyczach” w jednoosobową spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f, g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 144, Nr 175, poz. 1457) oraz art. 19 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 
96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. 
Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) art.6 i art. 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770; z 1998 r. Nr 
106, poz. 668; z 2002 r. Nr 113, poz. 984; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1.Zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Siemiatyczach ”, 
zwany dalej zakładem przekształca się w jednoosobową spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością pod firmą: Zarząd Mienia Komunalnego w Siemiatyczach spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością, która kontynuować będzie działalność zakładu w zakresie 
zarządzania zasobem mieszkaniowym gminy. 
2. Za dzień przekształcenia przyjmuje się dzień dokonania wpisu spółki do Krajowego 
Rejestru Sądowego. 
 
§ 2. 1. Spółka powstała w wyniku przekształcenia wstępuje we wszystkie prawa i obowiązki 
związane z działalnością zakładu. 
2. Składniki mienia przekształconego zakładu budżetowego stają się majątkiem spółki. 
3. Pracownicy zakładu budżetowego stają się pracownikami spółki. 
4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do wniesienia do Spółki, o której mowa w § 1 tytułem 
pokrycia kapitału zakładowego, wkładu pieniężnego w wysokości 50.000 zł. 
 
§ 3. Ustala się, że: 
1) czas trwania spółki jest nieoznaczony; 
2) udziały w spółce są równe i niepodzielne; 
3) wszystkie udziały obejmuje gmina Miasto Siemiatycze. 
 
§ 4. Burmistrz Miasta sporządzi umowę spółki z uwzględnieniem powyższych postanowień. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zdzisław Warpechowski 

 


